
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001 

400066, Россия, Волгоград,  ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2025                                                                                                               № 43 

«О зачислении»  
На основании личных заявлений родителей (законных представителей), аттестатов 

об основном общем образовании 

приказываю: 

 

1. Считать зачисленным в 10а класс МОУ СШ № 83 22 человека: 

1) Бессуднов Иван Алексеевич 

2) Бозриков Сергей Александрович 

3) Бубликов Лев Павлович 

4) Гостюнин Семён Евгеньевич 

5) Демченко Вячеслав Валентинович 

6) Елькина Юлия Станиславовна 

7) Ильина Анастасия Сандровна 

8) Калайда Алина Максимовна 

9) Комарова Маргарита Дмитриевна 

10) Лоскутов Александр Сергеевич 

11) Нестеров Леонид Игоревич 

12) Петрова Алена Дмитриевна 

13) Пешков Даниил Евгеньевич 

14) Солдаткин Ефрем Дмитриевич 

15) Степаненко Ульяна Дмитриевна 

16) Сытник Ксения Романовна 

17) Ферко Максим Андреевич 

18) Хаустова Виктория Владимировна 

19) Хохлова Мария Васильевна 

20) Цымбалова Анастасия Романовна 

21) Шматова Ульяна Александровна 

22) Щербатая Валерия Вячеславовна 

23) Галицкий Михаил Денисович 

24) Уланов Роман Олегович 

2. Считать зачисленным в 10а (заочно) класс МОУ СШ № 83 1 человека: 

1) Ромашин Олег Дмитриевич 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря учебной части 

Еремееву Е.Г. 

 

 

 Директор МОУ СШ № 83                                                                   А. В. Добрынина 


		2025-07-07T14:51:30+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




